
地場サービス業売上高ランキング (単位：千円)

社名 住所 事業順位 売上高

資料）福岡の会社情報2021年版　　※は連結売上高　★は決算期変更のため前期決算掲載

㈱タイラベストビート
㈱プレナス
ロイヤルホールディングス㈱
㈱ワールドホールディングス
㈱ユーコー
㈱ワールドインテック
三井松島ホールディングス㈱
㈱サニックス
㈱テンガイ
㈱電通九州
㈱麻生
㈱玉屋
㈱ウチヤマホールディングス
西鉄旅行㈱
㈱力の源ホールディングス
㈱グローバルエンジニアリング
九電産業㈱
㈱サニクリーン九州
㈱にしけい
㈱サンレー
㈱梅の花
アイ・ケイ・ケイ㈱
㈱ワイドレジャー
㈱読売西部アイエス
㈱ユーコーラッキーウエスト

小郡市小郡
福岡市博多区上牟田
福岡市博多区那珂
福岡市博多区博多駅前
久留米市東町
福岡市博多区博多駅前
福岡市中央区大手門
福岡市博多区博多駅東
小郡市小板井
福岡市中央区赤坂
飯塚市芳雄町
福岡市中央区春吉
北九州市小倉北区熊本
福岡市中央区薬院
福岡市中央区大名
福岡市東区香椎
福岡市中央区渡辺通
福岡市博多区半道橋
福岡市博多区店屋町
北九州市小倉北区上富野
久留米市天神町
粕屋郡志免町片峰
小郡市小郡
福岡市中央区赤坂
久留米市東町

遊技場の経営
ほっともっとFC業　やよい軒FC業 他
グループの経営を統括･管理する純粋持株会社
グループ会社の経営管理など
総合レジャー業(遊技場経営)
研究開発・設計技術・製造・販売の各分野の請負・人材派遣
持株会社
太陽光発電施工　住宅向け･企業向け環境衛生
パチンコ店の経営
広告業
医療関連事業　建築資材製造販売　環境関連事業 他
パチンコ店の経営
子会社の経営指導及び業務管理
旅行業
ラーメン専門店を中心に国内外の子会社の経営管理 他
電力の小売･卸売　新電力事業の支援サービス 他
発電所環境保全設備の運転等　副産物等の販売 他
環境衛生商品のレンタル販売 ユニフォームのレンタル販売 他
総合警備業
冠婚葬祭互助会
飲食店経営 テイクアウト事業
結婚式場
プレイランド｢楽市楽座｣等経営　他
折込広告代理業　携帯電話販売業
総合レジャー業(遊技場経営)
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186,867,961
149,572,000
140,578,000
136,319,000
70,235,839
68,640,000
66,596,000
49,288,896
47,488,585
41,698,342
40,838,000
37,791,363
30,295,077
29,322,321
29,106,954
26,581,060
24,305,985
22,075,415
20,594,478
19,891,984
19,499,608
19,030,709
18,459,694
17,180,000
16,556,570
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